suche goodes he appreisecl and solde to the moste valewe and ad- 

vaile of the lordes or ells be kept to the lordes behoffe by the dis¬ 

cretion of the said Resceyvo1' And yf the Ragloes do the contrarie 

of this ordinance to forfette to the lordes for ePy defaute a C. s. 

Senescallus. 

Item it is ordeined that the Stiward or his Deputee of the said 

Lordshipp kepe all the Courts of the same lordshipp at reasonable 

tyme that is to say the saide Courts to begynne at x of the clok 

before noon and that all psones whiche have to do in the saide 

Courts or any of theym be redy to awaite on the Courts at the 

same owr ePy psone uppon his perell. 

Jur ament’. 

Ad hanc Cur Wiihns HanrS armiger Johannes Eyton Edwardus 

ap Madoc David Bromfeld Howel ap Jev n ap Gr et Morgan ap 
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David ap Madoc de qm plur conventiclis Riotts manutenciis extor- 

conibj et contempt’ contra formam statutoa et ordinac de lib9 tat 

edit’ p ipos ppetrat’ ex pte dnojp accusati existunt et sup hoc exacti 

sunt et compuerunt et exaiat’ fuerunt scilt quid p se heant vel dice 

sciant quare dominis satisface non debnernnt C. mrc p qualt lib9tat 

sine toga p ipos sepatim dat’ contra forma statnti et ordinaconis 

de lib9tat’ edit’ Aceciam de redempc sua p qm plur confederaciis 

conventiciis manutenc extorconibj et Riotts p ipos ppetrat’ unde ut 

sup" accusati’ existunt Et pdict’ Wilims Jobes Edwardus David 

Howell et Morgan dixerunt qd nl p se beaut nee aliquid p se in 

hoc casu dice sciant set posuernnt se sepatim in mia dno^ Et 

pmiserunt in plena cuf jm'at’ sunt et quiit eo^ jurat’ est qd infatur 

non dabunt nec aliquis eo^ dabit aliquam lib9atam donu signu sive 

recognicoem de lib9at’ alicui nisi svient’ suis sibi cotidie in hospi- 

cio Svient’ voc menyah servaunts ne impost’um recipient nec aliquis 

eo^ recipiet jurament sive pmissione de aliquo hoie in script sive 

ahquo alio modo nisi tantumodo de hnf1 svient’ suis voc menyall 

^vaunts sibi in hospicio cotidie svient’ Item jurat’ sunt et pmise¬ 

runt qd ipi et eo^ quilt orhi tempore futuro ofhia et singta leges 

consuet statut’ & ordinac p bono regimine infra dnium custodiend 

bit’ existenc fact’ et faciend tenebunt observabunt manutenebunt 

et singlis articlis custodient et eo^ quitt tenebit observabit manu- 

tenebit et singlis articlis custodiet put decet. 

Ordinaco 

Et sup hoc ordinatum est qd pdict’ Wilims Johannes Edwardus 

David Howell et Morgan ac Wilims Brereton Thomas Rodon et 

Jobes Hanm9 inveniant sufficient’ manucapt’ quilt eo^ sub pena C. 

ii diet’ jurament’ et pmissione bene et fidelit9 tenere et observar 

quitt p pte sua sive penam imprisonamenti subeant quousq, hoc 

facere gratis voluerint. 

Manucapt’ Edward ap Madoc. 

Et sup hoc Howell ap Jevn ap Gf Thomas Rodon David Brom- 

feld Howell ap Madoc ap Howell manceperunt p Edwardo ap 

Madoc quitt eo^ sub pena C. ti. Ac idem Edwardus p seipo 

assumpsit sub pena C. qd ipe aliquod incontrariu pdco£ pmissionu 
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et jurament* p ipm fact’ non faciet nec fieri pcnrabit quovismodo 

Et si fecit pdict* Howell Thomas David Howell et Edwardus con- 

cedunt quod extunc et immediat* hnT1 CC. li et bonis et catall 

terr et tenement* ac de corporib) pdco^ Howell Dd Howell et 

Edward et eo^ cujuslt ad opus dno^ levent1 et rccupent1'. 

Manucapt* Howell ap Jev“n ap Gr. 

Et Edwardus ap Madoc ap Howell David Bromfeld et Jevn ap 

Howell ap Kenre manuceperunt p Howell ap Jev“an ap Gr. Et 

idem Howell assumpsit p seipo sub pena C. li consimil modo. 

Manucapt* Dd Bromfeld. 

Et Johannes Eyton Edwardus ap Madoc Howell ap Jev“n ap Gr 

et Ricus ap Deyous manuceperunt quilt eo^ sub pena C. li p 

David Bromfeld. Et idem David assumpsit p seipo sub pena C. li 

consli modo. 

Manucapt* Morgan ap Dd ap Madoc. 

Et David Eyton Johannes Eyton Madoc Vaughn et David ap 

llu ap Eden lloid manuceperunt quilt eo^ sub pena C. li p Morgan 

ap Dd ap Madoc. Et idem Morgan assumpsit p seipo sub pena C. 

li consili m°. 

Manucapt* Thom Rodon. 

Et Willms Rodon Ricus laken Edwardus Dekka et Rob9tus ap 

Howell manuceperunt quilt eo^ sub pena C. li p Thoma Rodon. 

Et idem Thomas assumpsit p seipo sub pena C. li consimili m°. 

Manucapt* Willi Brereton. 

Et Johes Wylde David Wylde Jobes Mauncell et. 

manuceperunt quilt eojp sub pena C. li p Wiltmo Brereton. Et 

idem Willms Brereton assumpsit p seipo sub pena C. li consimil 

modo. 

Manucapt* Johis Eyton. 

Et Grono ap Jevn ap David lloid Dd ap llu ap Eden lloid David 

Eyton et Thomas Rodon manuceperunt quilt eo^ sub pena C. li p 

ARCHAIOL. CAMB. VOL. II.] 
XX 
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Jolranne Eyton. Ac idem Jobes assumpsit p seipo sub pcna C. Ii 

qd ipe aliquod in contrariu pdcofc pmissionu et Jurament’ p ipm 

fact’ non faceret nec fieri procurabit quovismodo. Et si fecit pdci 

Grono David ap llu ap Eden lloid David Eyton Thomas Ho don et 

Jobes concedunt qd extunc et immediat’ hnD C. ii de bonis et